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iBOOKS
Raccoglitore cartonato in PVC nero
con immagini sigillate fronte, retro e dorso
stampate in digitale
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi ø 30
applicato sul dorso con rivetti
non visibili esternamente - Custodia 

Immagini vedi:
SVARCATALOGOIMMAGINI

14.284 14.285 14.286 14.287 Retro

* Rubrica Ricettario

Codice articolo

02320000
02402000
02403000

Descrizione articolo

Copertina iBooks 15x21 - 4/30
Copertina iBooks 21x30 - 4/30
Copertina iBooks 23x32 - 4/30

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

15x21
21x30
23x32

Custodia

1
1
1

Box

1
1
1

204x228 / 37x228
264x318 / 38x318
284x338 / 38x338

Stampa immagine mm.
(fronte e retro / dorso)

Codice articolo

02320000
23320000

Descrizione articolo

iBooks solo copertina 15x21 - 4/30
iBooks  con rubrica 15x21 - 4/30

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

15x21
15x21

Custodia

1
1

Box

1
4

204x228 / 37x228
204x228 / 37x228

Stampa immagine mm.
(fronte e retro / dorso)

iBOOKS il Ricettario
Raccoglitore cartonato in PVC nero
con immagini sigillate fronte, retro e dorso
stampate in digitale
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi ø 30
applicato sul dorso con rivetti non visibili
esternamente
Buste consigliate:mod. Record 15x21 su ordinazione
Art. 02320000

iBOOKS completo di rubrica il Ricettario*
Art. 23320000
Expo Box:  4 pz assortiti

* Immagini
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DAVYNCI
Portfolio in Re-leather Calfskin nero
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato in III di copertina con rivetti visibili
esternamente
Con 10 buste Polytechno/ Techno (dove previsto)
Colore nero: l 881

ADMIRAL
Raccoglitore in Re-leather Calfskin nero
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato in III di copertina
con rivetti visibili esternamente
Colore nero: l 881

Codice articolo

01053881
01071881
01211881

Descrizione articolo

Copertina Admiral 18x24 - 4/30
Copertina Admiral 21x30 - 4/16
Copertina Admiral 30x42 - 4/16

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 16
4 A ø 16

F.to utile buste

15x21
21x30
30x42

Imballo

1
1
1

-
-
-

n. buste

Codice articolo

01014881
01015881
01016881

Descrizione articolo

Davynci portfolio 30x42 - 4/16
Davynci portfolio 30x42 - 4/16 + 10 BT
Davynci portfolio 30x42 - 4/16 + 10 BPT

meccanismo

4 A ø 16
4 A ø 16
4 A ø 16

F.to utile buste

30x42
30x42
30x42

Imballo

1
1
1

-
10
10

n. buste

-
11002217
05002258

Riferimento buste
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NEWTON
Raccoglitore cartonato in Soften Texas Leccio 
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina
con rivetti visibili esternamente 
Con 10 buste Polytechno / Techno (dove previsto)
Colore nero: l 475

Codice articolo

01023475
01024475
01025475
01026475
01027475
01028475
01029475
01030475
01034475
01033475

Descrizione articolo

Newton portfolio 21x30  -  4/16
Newton portfolio 21x30  -  4/16 + 10 BT
Newton portfolio 21x30  -  4/16 + 10 BPT
Newton portfolio 21x30  -  4/30
Newton portfolio 23x32  -  4/30
Newton portfolio 30x42  -  4/16
Newton portfolio 30x42  -  4/16 + 10 BT
Newton portfolio 30x42  -  4/16 + 10 BPT
Newton portfolio 30x42  -  4/30
Newton portfolio 35x50  -  4/30

meccanismo

4 A ø 16
4 A ø 16
4 A ø 16
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 16
4 A ø 16
4 A ø 16
4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

21x30
21x30
21x30
21x30
23x32
30x42
30x42
30x42
30x42
35x50

Imballo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

-
10
10
-
-
-

10
10
-
-

n. buste

-
11008217
05008258

-
-
-

11002217
05002258

-
-

Riferimento buste

Codice articolo

02073431
02073433
02133431
02133433

Descrizione articolo

Copertina Ideal 21x30 - 4/30
Copertina Ideal 21x30 - 4/30
Copertina Ideal 23x32 - 4/30
Copertina Ideal 23x32 - 4/30

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

21x30
21x30
23x32
23x32

Imballo

6
6
6
6

-
-
-
-

n. buste

IDEAL
Raccoglitore in Soften Nubia
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina
con rivetti non visibili esternamente
Colori disponibili: l 431 Fiordo l 433 Cuoio
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ELEGANCE 500
Raccoglitore in PP-Elegance 500
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina
con rivetti visibili esternamente

Colori disponibili:

ll 101 Natural 
l 102 Azul Thaiti l 103 Verde
l 104 Orange l 105 Nero

Codice articolo

60331100
60333100
60071100
60073100

Descrizione articolo

Copertina Elegance 500  15x21 - 4/16
Copertina Elegance 500  15x21 - 4/30
Copertina Elegance 500  21x30 - 4/16
Copertina Elegance 500  21x30 - 4/30

meccanismo

4 A  ø 16
4 A  ø 30
4 A  ø 16
4 A  ø 30

F.to utile buste

15x21
15x21
21x30
21x30

Imballo

24
24
24
24

-
-
-
-

n. buste

ELEGANCE 800
Raccoglitore in PP-Elegance 800
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina
con rivetti visibili esternamente

Colori disponibili:

ll 091 Natural 
l 092 Azul Thaiti l 093 Verde
l 094 Rosso l 095 Giallo
l 097 Nero

Codice articolo

60071090
60073090

Descrizione articolo

Copertina Elegance 800  21x30 - 4/16
Copertina Elegance 800  21x30 - 4/30

meccanismo

4 A  ø 16
4 A  ø 30

F.to utile buste

21x30
21x30

Imballo

24
24

-
-

n. buste

   



RACCOGLITORI AD ANELLI

6

ELEGANCE 1200
Raccoglitore in PP Elegance 1200
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina
con rivetti visibili esternamente

Colori disponibili:

ll 081 Natural 
l 082 Azul Thaiti l 083 Verde
l 084 Rosso l 085 Giallo
l 086 Fumè l 087 Nero

Codice articolo

60001080
60002080

Descrizione articolo

Copertina Elegance 1200  21x30 - 4/30
Copertina Elegance 1200  23x32 - 4/30

meccanismo

4 A  ø 30
4 A  ø 30

F.to utile buste

21x30
23x32

Imballo

6
6

-
-

n. buste

Codice articolo

52032700
52333700
52053700
52253700
52072700
52073700
52133700
52113700
52233700
52213700
52203700
52243717

Descrizione articolo

Copertina Record 13x18 - 2/20
Copertina Record 15x21 - 4/30
Copertina Record 18x24 - 4/30
Copertina Record 20x25 - 4/30 
Copertina Record 21x30 - 4/20 
Copertina Record 21x30 - 4/30
Copertina Record 23x32 - 4/30
Copertina Record 24x30 - 4/30 
Copertina Record 25x35 - 4/30 
Copertina Record 30x42 - 4/30  
Copertina Record 42x30 - 4/30  
Copertina Record 45x30 - 4/30 

meccanismo

2 A ø 20
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 50
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

13x18
15x21
18x24
20x25
21x30
21x30
23x32
24x30
25x35
30x42
42x30
45x30

Imballo

16
6
6
6
8
6
6
6
6
4
8
4

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

n. buste

l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l
l l l l l l

Riferimento Colori

RECORD
Raccoglitore cartonato in Xupreme bi-color
similpelle verniciato
con meccanismo metallico a 2/4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina con rivetti
visibili esternamente

Colori disponibili:

l 709 Nelson blu l 710 Amazone verde
l 711 Borgognel 712 Indiana marrone chiaro
l 717 Dusky nero
l 733 Brazil marrone scuro
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Codice articolo

02370460
02331460

Descrizione articolo

Copertina Color Line 21x30 - 4/30
Copertina Color Line 23x32 - 4/30

meccanismo

4 A  ø 30
4 A  ø 30

F.to utile buste

21x30
23x32

Imballo

1
1

-
-

n. buste

IDEAL COLOR LINE
Raccoglitore cartonato in PVC Touch
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato in III di copertina con rivetti
visibili esternamente

Colori disponibili:

466463 468 469461

VINYL
Raccoglitore resistente in Taunus nero
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina con rivetti
visibili esternamente
Colore nero: l 524

Codice articolo

50333524
50053524
50073524
50075524
50133524
50233524
50083524
50213524
50353524
50203524
50363524

Descrizione articolo

Copertina Vinyl 15x21  -  4/30
Copertina Vinyl 18x24  -  4/30
Copertina Vinyl 21x30  -  4/30
Copertina Vinyl 21x30  -  4/50
Copertina Vinyl 23x32  -  4/30
Copertina Vinyl 25x35  -  4/30
Copertina Vinyl 30x21  -  4/30
Copertina Vinyl 30x42  -  4/30
Copertina Vinyl 35x50  -  4/30
Copertina Vinyl 42x30  -  4/30
Copertina Vinyl 50x70  -  2+2/30

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 50
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30

2+2 A ø 30

F.to utile buste

15x21
18x24
21x30
21x30
23x32
25x35
30x21
30x42
35x50
42x30
50x70

Imballo

6
6
6
4
6
6
6
4
4
8
2

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

n. buste
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COLOR RANGE
Raccoglitore in Unicolor Alpha
con meccanismo metallico a 2/4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina
con rivetti visibili esternamente

Colori disponibili:

l 011 Toro 
l 013 Azur l 015 Bordò
l 016 Nero l 018 Grigio

Codice articolo

51370000
51073000
51570000
51075000
51133000
51233000
51213000
51203000
51353000

Descrizione articolo

Copertina Color Range 21x30 - 2/30
Copertina Color Range 21x30 - 4/30
Copertina Color Range 22x30 - 2/50
Copertina Color Range 22x30 - 4/50
Copertina Color Range 23x32 - 4/30
Copertina Color Range 25x35 - 4/30
Copertina Color Range 30x42 - 4/30
Copertina Color Range 42x30 - 4/30
Copertina Color Range 35x50 - 4/30

meccanismo

2 A  ø 30
4 A  ø 30
2 A  ø 50
4 A  ø 50
4 A  ø 30
4 A  ø 30
4 A  ø 30
4 A  ø 30
4 A  ø 30

F.to utile buste

21x30
21x30
22x30
22x30
23x32
25x35
30x42
42x30
35x50

Imballo

24
24
4
4

12
12
8
8
4

-
-
-
-
-
-
-
-
-

n. buste

Codice articolo

56073437
56133437
56233437
56213437
56353437

Descrizione articolo

Copertina Elite 21x30  -  4/30
Copertina Elite 23x32  -  4/30
Copertina Elite 25x35  -  4/30
Copertina Elite 30x42  -  4/30
Copertina Elite 35x50  -  4/30

meccanismo

4 A  ø 30
4 A  ø 30
4 A  ø 30
4 A  ø 30
4 A  ø 30

F.to utile buste

21x30
23x32
25x35
30x42
35x50

Imballo

6
1
6
4
4

-
-
-
-
-

n. buste

ELITE
Raccoglitore in Panda nero
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina con rivetti
non visibili esternamente
Colore nero: l 437



RACCOGLITORI AD ANELLI

9

ARTIST
Raccoglitore in PP-Elegance 1200 nero
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato in III di copertina con rivetti
visibili esternamente
Tasca dorso CVS (Clear Vue Sys)
Con 10 buste Polytechno

Colore nero: l 087

Codice articolo

01008087
01001087
01004087
01002087
01005087
01003087

Descrizione articolo

Artist portfolio 21x30  -  4/16 + 10 BPT
Artist portfolio 25x35  -  4/16 + 10 BPT
Artist portfolio 30x21  -  4/16 + 10 BPT
Artist portfolio 30x42  -  4/16 + 10 BPT
Artist portfolio 42x30  -  4/16 + 10 BPT
Artist portfolio 35x50  -  4/16 + 10 BPT

meccanismo

4 A  ø 16
4 A  ø 16
4 A  ø 16
4 A  ø 16
4 A  ø 16
4 A  ø 16

F.to utile buste

21x30
25x35
30x21
30x42
42x30
35x50

Imballo

6
4
4
4
4
2

10
10
10
10
10
10

n. buste

05008258
05001258
05005258
05002258
05006258
05003258

Riferimento buste

FLIP
Raccoglitore Cavalletto in PP-Elegance 1200 nero
con meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sul dorso della copertina con rivetti
visibili esternamente
Maniglia ergonomica in PP nera
Bottone nero

Colore nero: l 087

Codice articolo

35101087
35102087

Descrizione articolo

Copertina Flip 21x30 - 4/30
Copertina Flip 30x42 - 4/30

meccanismo

4 A  ø 30
4 A  ø 30

F.to utile buste

21x30
30x42

Imballo

1
1

-
-

n. buste
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Codice articolo

35011087
35012087
35013087

Descrizione articolo

Casual portfolio 25x35  -  4/30
Casual portfolio 30x42  -  4/30
Casual portfolio 35x50  -  4/30

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

25x35
30x42
35x50

Imballo

4
4
2

-
-
-

n. buste

CASUAL
Valigetta Portfolio in PP-Elegance 1200 nero
per la presentazione di fotografie, stampe
digitali o documenti
Meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sulla costa con rivetti
visibili esternamente
Cerniera a doppia zip di chiusura
e maniglia ergonomica in PP nera

Colore nero: l 087

EXPO NEW AGE
Valigetta Portfolio in PP-Elegance 1200 nero
per la presentazione di fotografie, stampe
digitali o documenti
Meccanismo metallico a 4 anelli rotondi
applicato sulla costa con rivetti
visibili esternamente
Maniglia ergonomica in PP nera
Patella di chiusura con bottone

Colore nero: l 087

Codice articolo

35073087
35113087
35193087
35163087
35353087

Descrizione articolo

ExpoNewAge portfolio 21x30  -  4/30
ExpoNewAge portfolio 24x30  -  4/30
ExpoNewAge portfolio 30x42  -  4/30
ExpoNewAge portfolio 30x45  -  4/30
ExpoNewAge portfolio 35x50  -  4/30

meccanismo

4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30
4 A ø 30

F.to utile buste

21x30
24x30
30x42
30x45
35x50

Imballo

6
6
4
4
4

-
-
-
-
-

n. buste
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Codice articolo

59072080
59073080
59074080
59075080
59765080

Descrizione articolo

Copertina Progress Combi  21x30 - 4/20
Copertina Progress Combi  21x30 - 4/30
Copertina Progress Combi  21x30 - 4/40
Copertina Progress Combi  21x30 - 4/50
Copertina Progress Combi  21x30 - 4/65

meccanismo

4 A H 20
4 A H 30
4 A H 40
4 A H 50
4 A H 65

F.to utile buste

21x30
21x30
21x30
21x30
21x30

Imballo

6
6
4
4
4

-
-
-
-
-

n. buste

PROGRESS COMBI C.V.
Raccoglitore in PP-Elegance 1200
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato in III di copertina
con rivetti visibili esternamente
Naselli blocca anelli
Sistema Clear-Vue sul fronte e dorso

Colori disponibili:

ll 081 Natural 
l 082 Azul Thaiti l 083 Verde
l 084 Rosso l 085 Giallo
l 086 Fumè l 087 Nero

Codice articolo

59002091
59003091
59004091
59005091
59006091

Descrizione articolo

Copertina Polyvision Combi  21x30 - 4/20
Copertina Polyvision Combi  21x30 - 4/30
Copertina Polyvision Combi  21x30 - 4/40
Copertina Polyvision Combi  21x30 - 4/50
Copertina Polyvision Combi  21x30 - 4/65

meccanismo

4 A  H 20
4 A  H 30
4 A  H  40
4 A  H 50
4 A  H  65

F.to utile buste

21x30
21x30
21x30
21x30
21x30

Imballo

6
6
4
4
4

-
-
-
-
-

n. buste

PLYVISION COMBI C.V.
Raccoglitore in PP-Elegance 800
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato in III di copertina
con rivetti visibili esternamente
Sistema Clear-Vue sul fronte e dorso

Colore disponibile:ll 091 Natural

Colori disponibili su richiesta:

l 092 Azul Thaiti l 093 Verde
l 094 Rosso l 095 Giallo
l 097 Nero
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Codice articolo

58407081
58507081
58657081

Descrizione articolo

Copertina Avantgarde  21x30 - 4/40
Copertina Avantgarde  21x30 - 4/50
Copertina Avantgarde  21x30 - 4/65

meccanismo

4 A H 40
4 A H 50
4 A H 65

F.to utile buste

21x30
21x30
21x30

Imballo

4
4
4

-
-
-

n. buste

AVANTGARDE DR
Raccoglitore Archivio in PP-Elegance 1200
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato in III di copertina
con rivetti visibili esternamente
Naselli blocca anelli

Colore disponibile:ll 081 Natural

Colori disponibili su richiesta:

l 082 Azul Thaiti l 083 Verde
l 084 Rosso l 085 Giallo
l 086 Fumè l 087 Nero

Codice articolo

57270320
57370320
57470320
57570320
57567320
57807320
57072320
57073320
57074320
57075320
57765320
57780320

Descrizione articolo

Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 2/20
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 2/30
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 2/40
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 2/50
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 2/65
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 2/80
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 4/20
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 4/30
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 4/40
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 4/50
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 4/65
Copertina Jumbo C.V. 21x30 - 4/80

meccanismo

2 A  H 20
2 A  H 30
2 A  H 40
2 A  H 50
2 A  H 65
2 A  H 80
4 A  H 20
4 A  H 30
4 A  H 40
4 A  H 50
4 A  H 65
4 A  H 80

F.to utile buste

21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30

Imballo

6
6
4
4
4
2
6
6
4
4
4
2

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

n. buste

JUMBO C.V.
Raccoglitore in Unicolor Alpha Albino calf
con meccanismo metallico a 2/4 semi-archi
applicato in III di copertina
con rivetti visibili esternamente
Sistema Clear Vue sul fronte e dorso

Colore disponibile:

ll 320 Albino bianco
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Codice articolo

54333320
54335320
54053320
54055320
54072320
54073320
54074320
54075320
54765320
54133320
54135320
54233320
54235320

Descrizione articolo

Copertina Combi C.V. 15x21 - 4/30
Copertina Combi C.V. 15x21 - 4/50
Copertina Combi C.V. 18x24 - 4/30
Copertina Combi C.V. 18x24 - 4/50 
Copertina Combi C.V. 21x30 - 4/20 
Copertina Combi C.V. 21x30 - 4/30
Copertina Combi C.V. 21x30 - 4/40
Copertina Combi C.V. 21x30 - 4/50 
Copertina Combi C.V. 21x30 - 4/65
Copertina Combi C.V. 23x32 - 4/30 
Copertina Combi C.V. 23x32 - 4/50
Copertina Combi C.V. 25x35 - 4/30
Copertina Combi C.V. 25x35 - 4/50

meccanismo

4 A  H 30
4 A  H 50
4 A  H 30
4 A  H 50
4 A  H 20
4 A  H 30
4 A  H 40
4 A  H 50
4 A  H 65
4 A  H 30
4 A  H 50
4 A  H 30
4 A  H 50

F.to utile buste

15x21
15x21
18x24
18x24
21x30
21x30
21x30
21x30
21x30
23x32
23x32
25x35
25x35

Imballo

6
4
6
4
6
6
4
4
4
6
4
6
4

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

n. buste

COMBI C.V.
Raccoglitore in Unicolor Alpha Albino calf
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato in III di copertina
con rivetti visibili esternamente
Sistema Clear Vue sul fronte e dorso

Colore disponibile:

ll 320 Albino bianco

Codice articolo

53073700
53133700

Descrizione articolo

Copertina Combi 21x30 - 4/30
Copertina Combi 23x32 - 4/30

meccanismo

4 A  H 30
4 A  H 30

F.to utile buste

21x30
23x32

Imballo

6
6

-
-

n. buste

l l l
l l l

Riferimento Colori

COMBI
Raccoglitore cartonato in Xupreme bi-color
similpelle verniciato
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato in III copertina con rivetti
visibili esternamente

Colori disponibili:

l 710 Amazone verde
l 733 Brazil marrone scuro

13
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TAURUS DIA E-BOX
Box in Polipropilene
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato sul fondo con rivetti
visibili esternamente

Colori disponibili:

l 061 Rosso
l 062 Azzurro
l 063 Nero

Codice articolo

27512317
25295317

Descrizione articolo

Archival Box     23x32 - 4/50 D
Taurus Dia Box  31x31 - 4/50 D

meccanismo

4 A H 50
4 A H 50

F.to utile buste

21x30
31x31

Imballo

1
3

-
-

n. buste

Codice articolo

25293060

Descrizione articolo

Taurus Dia E-Box  31x31 - 4/50 D

meccanismo

4 A H 50

F.to utile buste

31x31

Imballo

3-

n. buste

ARCHIVAL & TAURUS DIA BOX
Box in Vinyl Alpha nero
con meccanismo metallico a 4 semi-archi
applicato sul fondo con rivetti
visibili esternamente

Colore disponibile:l 317 Nero

JUMBO
Raccoglitore in Taunus nero
con meccanismo metallico a 4 archi
applicato in III di copertina con rivetti
visibili esternamente

Colore disponibile:l 524 Nero

Codice articolo

55075524
55135524

Descrizione articolo

Copertina Jumbo 21x30 - 4/50D
Copertina Jumbo 23x32 - 4/50D

meccanismo

4 A H 50
4 A H 50

F.to utile buste

21x30
23x32

Imballo

4
4

-
-

n. buste
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Codice articolo

34008097
34009097
34010097

Descrizione articolo

Creative album 50x70 +10 BPT
Creative album 35x50 +10 BPT
Creative album 30x42 +10 BPT

Viti PVC

H 15
H 15
H 15

F.to utile buste

50x70
35x50
30x42

Imballo

2
4
4

10
10
10

n. buste

05004258
05003258
05002258

Riferimento buste

CREATIVE
Copertina in PP-Elegance Nero 800
Dorsetto rosso con viti in PVC nero
(possibilità di aggiungere buste)
Maniglia ergonomica in PP nero
Patella di chiusura rossa con bottone
Completa di 10 buste Polytechno

Colore disponibile: l 097 Nero

Codice articolo

34007087
34006087
34005087
34004087
34003087
34002087
34001087

Descrizione articolo

Graphic portfolio 21x30 +10 BPT
Graphic portfolio 23x32 +10 BPT
Graphic portfolio 25x35 +10 BPT
Graphic portfolio 30x42 +10 BPT
Graphic portfolio 42x30 +10 BPT
Graphic portfolio 35x50 +10 BPT
Graphic portfolio 50x70 +10 BPT

Viti PVC

H 15
H 15
H 15
H 15
H 15
H 15
H 15

F.to utile buste

21x30
23x32
25x35
30x42
42x30
35x50
50x70

Imballo

6
4
4
4
4
4
2

10
10
10
10
10
10
10

n. buste

05008258
13130258
05001258
05002258
05006258
05003258
05004258

Riferimento buste

GRAPHIC
Copertina in PP-Elegance Nero 1200
Il dorsetto con viti in PVC nero permette
di aggiungere, rimpiazzare o cambiare
l’ordine delle buste
(capacità max. 10 buste)
Completa di 10 buste Polytechno

Colore disponibile: l 087 Nero
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Portfolio POST-BOUND

Codice articolo

34112717
34212717
34312717
34412717

Descrizione articolo

Gallery album 35x50 +12 buste
Gallery album 50x70 +12 buste
Gallery album 60x80 +12 buste
Gallery album 70x100 +12 buste

Viti PVC

H 15
H 15
H 15
H 15

F.to utile buste

35x50
50x70
60x80

70x100

Imballo

4
2
2
2

12
12
12
12

n. buste

34100214
34200214
34300214
34400214

Riferimento buste

GALLERY
Copertina cartonata in Xupreme bi-color
similpelle verniciato
Dorsetto con viti in PVC nero
Con 12 buste in Clear antiriflettente

Colore disponibile: l 717 Dusky nero

SANTHOS
Copertina in Re-leather
Calfskin nero (pelle rigenerata)
Dorsetto con viti in ottone nascoste
permette di aggiungere, rimpiazzare o
cambiare l’ordine delle buste
(capacità max. 10 buste)
Rivetti calottati
Con 10 buste Polytechno

Colore disponibile: l 881 Nero

Codice articolo

01031881
01032881

Descrizione articolo

Santhos portfolio 21x30 +10 BPT
Santhos portfolio 30x42 +10 BPT

Viti PVC

H 15
H 15

F.to utile buste

21x30
30x42

Imballo

1
1

10
10

n. buste

05008258
05002258

Riferimento buste
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05070253    Ariete 21x30 MS (Medio Spessore)            Box 50x20 pz
05070258    Ariete 21x30 AS (Alto Spessore)                  Box 50x20 pz
05390253    Ariete 22x30 MS (Medio Spessore)            Box 50x20 pz
05390258    Ariete 22x30 AS (Alto Spessore)                  Box 50x20 pz

SU RICHIESTA:
Personalizzazione buste
ARIETE / FUTURA Formato A4

ARIETE
PP-Clear Lis liscio
Rinforzo bianco - Foratura universale

FUTURA
PP-Clear buccia
Rinforzo bianco - Foratura universale

15330251    Futura 15x21 MS (Medio Spessore)            Box 50x20 pz
15070250    Futura 21x30 BS (Basso Spessore)               Box 25x40 pz
15070251    Futura 21x30 MS (Medio Spessore)            Box 50x20 pz
15070252    Futura 21x30 AS (Alto Spessore)                  Box 50x20 pz
15390250    Futura 22x30 BS (Basso Spessore)               Box 50x20 pz
15390251    Futura 22x30 MS (Medio Spessore)            Box 50x20 pz
15390252    Futura 22x30 AS (Alto Spessore)                  Box 50x20 pz
15130251    Futura 23x32 MS (Medio Spessore)            Box 25x40 pz
15230251    Futura 25x35 MS (Medio Spessore)            Box 25x20 pz

POLYTECHNO BPT
PP-Clear Lis liscio
Inserto cartoncino nero 140 gr.
Rinforzo nero - Foratura universale

05008258    Polytechno 21x30                        Box 10x10 pz
05001258    Polytechno 25x35                        Box 10x10 pz
05005258    Polytechno 30x21                        Box 10x10 pz
05002258    Polytechno 30x42                        Box 10x10 pz
05003258    Polytechno 35x50                        Box 10x10 pz
05006258    Polytechno 42x30                        Box 10x10 pz
05004258    Polytechno 50x70                        Box 10x  5 pz

TECHNO BT
Clearglaxlaser MBS+RV liscio
Inserto cartoncino nero 140 gr.
Rinforzo nero
Foratura standard EuroAm (5 Fori)

11008217    Techno 21x30                                Box 10x10 pz
11001217    Techno 25x35                                Box 10x10 pz
11002217    Techno 30x42                                Box 10x10 pz
11003217    Techno 35x50                                Box 10x10 pz
11004217    Techno 50x70                                Box 10x  5 pz
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E-RECORD
PP-Glass liscio
Foratura universale

13030258
13330258 
13050258
13250258
13070258
13390258 
13130258
13110258
13230258
13210258
13200258
13180258
13220258
13350258

E-Record 13x18
E-Record 15x21
E-Record 18x24
E-Record 20x25
E-Record 21x30
E-Record 22x30
E-Record 23x32
E-Record 24x30
E-Record 25x35
E-Record 30x42
E-Record 42x30
E-Record 37,5x30
E-Record 40x30
E-Record 35x50

Box 25x60 pz
Box 25x28 pz
Box 25x12 pz
Box 25x20 pz
Box 25x20 pz
Box 25x20 pz
Box 25x20 pz
Box 25x20 pz
Box 25x16 pz
Box 25x20 pz
Box 25x20 pz
Box 25x16 pz
Box 25x20 pz
Box 25x4 pz

RECORD
PVC Clear
Foratura universale

12030205
12330205
12040205
12050205
12250205
12070205
12390205
12450205
12130205
12110205
12230205
12080205
12210205
12350205
12220205
12200205
12240205
12360205

Record 13x18
Record 15x21
Record 18x13
Record 18x24
Record 20x25
Record 21x30
Record 22x30
Record 22x31
Record 23x32
Record 24x30
Record 25x35
Record 30x21
Record 30x42
Record 35x50
Record 40x30
Record 42x30
Record 45x30
Record 50x70

Box 150 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz

FUTURA DOSSIER
PP-Clear buccia
Rinforzo bianco
Apertura sul lato sinistro
Foratura universale

23391251 Futura Dossier 21x30 Box 25x4 pz
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DIT CHIC
Clearglax
Buste professionali per stampe digitali,
inkjet e tradizionali (B&N ed a colori)
eseguite con materiale privo di cadmio e piombo
Foratura standard: EuroAm (5 fori)
Divisorio: Fotex Nero

04050204 
04250204
04070204
04110204
04190204
04160204 

Dit Chic 18x24
Dit Chic 20x25
Dit Chic 21x30
Dit Chic 24x30
Dit Chic 30x42
Dit Chic 30x45

Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz

DIT LUXE
Clearglax
Buste professionali per stampe digitali,
inkjet e tradizionali (B&N ed a colori)
eseguite con materiale privo di cadmio e piombo
Foratura standard: EuroAm (5 fori)
Divisorio: Fotex Clear

14050204 
14250204
14070204
14110204

Dit Luxe 18x24
Dit Luxe 20x25
Dit Luxe 21x30
Dit Luxe 24x30

Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz

TECHNOVIEW
Clearglaxlaser liscio
Cartoncino nero 250 gr. cordonato e forato
con protezione in Clearglaxlaser 
Foratura : 4 fori - 8 fori (11304217)

11308217
11305217
11301217
11302217
11303217
11304217

Technoview 21x30
Technoview 23x32
Technoview 25x35
Technoview 30x42
Technoview 35x50
Technoview 50x70

Box 10x5 pz
Box 10x5 pz
Box 10x5 pz
Box 10x5 pz
Box 10x5 pz
Box 10x5 pz
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FUTURA ARCHIVIO
PP-Clear buccia
Rinforzo bianco
Pattina di chiusura
Foratura universale

23392252
23393252

Futura Archivio 21x30
Futura Archivio 21x32

Box 25x4 pz
Box 25x4 pz

23102160 TC Archivio 21x30 Box 25x16 pz

TC ARCHIVIO
PP-Transcolor Lis liscio
Pattina di chiusura
Foratura universale

Colori disponibili:

l 161 Rosso
l 162 Azzurro
l 163 Verde
l 164 Giallo

ARCHIVIO
PVC Clear
Busta con pattina di chiusura
Cartoncino bianco per descrizione
Foratura universale

23135205 Archivio 23x32 Box 50 pz
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POLYPHOTO
PP-Clear Lis liscio
Buste per foto amatori in polipropilene materiale
chimicamente inerte che garantisce una buona
archiviazione nel tempo
Divisorio: Polysheet nero
Formato finito buste: mm. 240x315
Foratura universale
Per copertine 21.30 sys

25172231
25173231
25174231
25175231
25176231
25177231
25178231
25179231

Polyphoto 10x13 /8 foto
Polyphoto 13x10 /6 foto
Polyphoto 10x10 /12 foto
Polyphoto 10x15 /8 foto
Polyphoto 15x10 /6 foto
Polyphoto 18-20x13 /4 foto
Polyphoto 21x15 /4 foto
Polyphoto 20x30 /2 foto

Box 25x4 pz
Box 25x4 pz
Box 25x4 pz
Box 25x4 pz
Box 25x4 pz
Box 25x4 pz
Box 25x4 pz
Box 25x4 pz

# 25172231

# 25173231 # 25174231 # 25175231 # 25176231 # 25177231 # 25178231 # 25179231

PORTA RICEVUTE C/C POSTALE
PP-Clear Lis liscio
Foratura universale

23142258
23143258

Porta ricevute 12 / 21x30
Porta ricevute 6 / 21x30

Box 25x6 pz
Box 25x6 pz# 23142258 # 23143258

PORTA SCONTRINI FISCALI
PP-Clear
Foratura universale

23138252 Scontrini fiscali 23x32 / 6 Box 25x8 pz
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CLEARPHIL & TELECARDS
PVC Clear
Buste per l’archiviazione di biglietti da visita
8 biglietti formato max cm. 9,2x5,8 (27436205)
10 biglietti formato max cm. 8,5x5,5 (27520205)
Foratura universale

27436205
27520205

Clearphil 18x24 /8
Telecards 21x30 /10

Box 10x10 pz
Box 10x10 pz# 27520205

# 27420258

# 27436205

# 27336258

E-CLEARPHIL & FUTURATELECARDS
PP-Clear Lis liscio
Buste per l’archiviazione di biglietti da visita
8 biglietti formato max cm. 9,2x5,8 (27336258)
10 biglietti formato max cm. 8,5x5,5 (27420258)
Foratura universale

27336258
27420258

E-Clearphil 18x24 /8
Futura Telecards 21x30 /10

Box 10x10 pz
Box 10x10 pz

RECORD VISIT CARDS
PVC Clear

E-RECORD VISIT CARDS
PP-Clear Lis liscio

Buste per l’archiviazione
di biglietti da visita
16 biglietti formato max cm.10,5x7
Foratura universale

23139205
27139258

Record Visit Cards 21x30 /16
E-Record Visit Cards 21x30 /16

Box 100 pz
Box 10x10 pz
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6 CDs B-POCKET 23x32
Clear Antistatico
Buste adatte alla conservazione di 6 CDs
Apertura superiore con patella di chiusura
Foratura: EuroAm (5 fori)

25419215 6 CDs B-Pocket  23x32 Box 10x5 pz

CD ARCHIVAL A4
PVC Clear Fino
Busta A4 con tasca porta 1 CD
Foratura universale

23074215 CD Archival  21x30 Box 10x5 pz

HARMONY CD & MEMORY CARDS
Clear Antistatico
Busta per la conservazione di CD e Memory cards
CDs - D-picture Card - SanDisk - Mini SD 
MultiMediaCard - RS-MMC
Apertura superiore e pattella di chiusura
Formato finito chiuso: mm. 173x225
Foratura: 4 fori
Per Raccoglitori 15.21

25380215 CD Memory Cards  15x21 Box 10x5 pz
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PORTA FASCICOLI
Clear
Buste adatte all’archiviazione di fascicoli,
cataloghi A4
Rinforzo bianco
Foratura: EuroAm (5 fori)

23070205 Porta fascicoli  21x30 Box 25 pz

GLOBAL
Clear
Buste adatte all’archiviazione
di fascicoli e cataloghi A4
Con porta busta CD e porta Visit card 
Foratura: 4 fori

23038205 Global  21x30 Box 50 pz

Porta
biglietto da visita

Porta CD

PROGETTI A4
Clear Atas (soft clear)
Busta a soffietto di grande capacità mm. 20
Pattella di chiusura
Foratura: 4 fori

23071216 Progetti 21x30 Box 10x5 pz
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Codice

17020205
23103230 
17140205
17150205
17350205
17370205
17010205
17040205 
29705205
20062205
17030205
17330205
17340205
17050205 
23132 205
17070205 
17390205
17130205
17110205 
17230205
17210205
17190205 
23133205
17410205
17470205
17480205
17510205
23124205

Descrizione

Porta carta di credito A8
Porta carta di credito c/foro
Porta documento semplice B8 
Porta documento semplice
Porta carta d’identità C7
Abb. ferroviario B7
Porta documento semplice A6
Porta documento semplice C6
Foglio di circolazione
Porta documento pensione
Porta documento semplice B6
Porta documento semplice A5
Porta documento semplice
Porta documento semplice B5
Disco 45 RPM - 7”
Porta documento semplice A4
Porta documento semplice
Porta documento semplice C4
Porta documento semplice
Porta documento semplice B4
Porta documento semplice
Porta documento semplice A3
Disco LP -12”
Porta documento semplice C3
Porta documento semplice B2
Porta documento semplice A1
Porta documento semplice B1
Disco 78 giri - 10”

F.to utile Imballo

5,5x8,5
5,5x8,5

6x9
7x10
8x11
9x12

10X15
11X16

11,7X16
10,8X21
13X18
15X21
15X23
18X24
Ø 17,5
21x30
22x30
23x32
24x30
25x35
30x40
30x42
ø 30

35x50
50x70
60x85
70x100

ø25

25x20 pz
200   pz
25x16 pz
25x20 pz
25x20 pz
25x8  pz
25x8  pz
25x8  pz
100   pz
100   pz
25x20 pz
25x20 pz
25x6 pz
25x4  pz
100   pz
25x4  pz
25x4  pz
25x4  pz
25x4  pz
25x4  pz
25x4  pz
25x4  pz
100   pz
10x10 pz
10x10 pz
100   pz
10x5   pz
100   pz

SIMPLEX
Clear
Buste in PVC a sacca con invito
Angoli arrotondati
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Codice

07020258
07140258
07150258
23153258
23152258
07350258
23150258
07370258
07010258
23155258
07040258
23154258
07030258
23151258
07330258
07050258
07070258
07390258
07130258
07230258
07190258
07410258
07470258
07480258
07490258
07510258

Descrizione

Porta carta di credito A8
Porta documento semplice B8
Porta documento semplice
Licenza caccia / pesca
Tessera sanitaria
Porta carta d’identità C7
Abb. Tram / Bus / Metro
Abb. ferroviario B7
Porta documento semplice A6
Porta documento pensione
Porta documento semplice C6
Ric. Carta di credito
Porta documento semplice B6
Buoni pasto
Porta documento semplice A5
Porta documento semplice B5
Porta documento semplice A4
Porta documento semplice
Porta documento semplice C4
Porta documento semplice B4
Porta documento semplice A3
Porta documento semplice C3
Porta documento semplice B2
Porta documento semplice
Porta documento semplice A2
Porta documento semplice B1

F.to utile Imballo

5,5x8,5
6x9
7x10

7,5x10,5
7,6x9,8
8x11

8,6x4,4
9x12

10X15
10,2x20,2

11X16
12,5x8,2
13X18

13,2x6,8
15X21
18X24
21x30
22x30
23x32
25x35
30x42
35x50
50x70
63x88
42x60
70x100

25x80 pz
25x80 pz
25x100 pz
25x24 pz
25x24 pz
25x64 pz
25x32 pz
25x64 pz
25x40 pz
25x12 pz
25x40 pz
25x20 pz
25x24 pz
25x20 pz
25x32 pz
25x20 pz
25x20 pz
25x20 pz
25x20 pz
25x20 pz
25x20 pz
10x10 pz
10x10 pz
100   pz
10x10 pz
25      pz

E-SIMPLEX
PP-Clear Lis liscio
Buste in Polipropilene a sacca con invito
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Codice

16011202
16160202
16012202
16020202
16001202
16050202
16330202
16340202
16002202
16250202
16070202
16003202
16004202
16005202
16006202
16230202
16007202
16410202
16008202
16009202
16470202

Descrizione

Print Protector santini
Print Protector
Print Protector santini
Print Protector A6
Print Protector B6
Print Protector
Print Protector A5
Print Protector
Print Protector B5
Print Protector
Print Protector
Print Protector A4
Print Protector
Print Protector
Print Protector A3
Print Protector
Print Protector
Print Protector C3
Print Protector
Print Protector
Print Protector

F.to utile Blister

7,5x11,5
7x10

9x13,3
10X15
13x18
13x20
15X21
15X23
18X24
20x25
20x30
21x30
24x30
30x40
30x42
30x45
33x48
35x50
41x51

42x59,4
70x50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
100

PRINT PROTECTOR
BOPP (be-oriented polipropilene) Crystal Clear
Buste in Polipropilene di elevata trasparenza
con caratteristiche di archiviazione e
protezione a lungo termine
Ideali per stampe digitali e foto a colori
Certificato P.A.T.

Box

2000
1000
1000
1000
1000
500
1000
500
500
1000
500
500
500
500
500
500
500
200
500
100
200

Buste KLICK
Clear
Buste in PVC con pattella
e bottone in velcron di chiusura

21001206
21002206
21003206 
21004206
21005206
21006206
21007206
21008206

Klick 9x12
Klick 11x21
Klick 13x18
Klick 15x10
Klick 15x21
Klick 22x30
Klick 23x32
Klick 35x25

Box 10x20 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x5 pz
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Buste EXPO
Clear
Buste porta avvisi in PVC
Bordo arancione
con foro per affissione

21430205
21330205
21050205
21390205
21130205
21230205

Expo 11x16
Expo 15x21
Expo 18x24
Expo 22x30
Expo 23x32
Expo 25x35

Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz

Buste E-EXPO
PP-Clear Lis (liscio)
Buste porta avvisi in PP
con foro per affissione

21432258
21332258
21052258
21392258

E-Expo 11x16
E-Expo 15x21
E-Expo 18x24
E-Expo 22x30

Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz
Box 10x10 pz

Carnet OMNIBUS 26x14
Carnet con flap e bottone in velcron di chiusura

Mod. VENEZIA - Clear 020 (206)
Mod. VERONA  - Clear 015 (205

Unicolor bianco (320)
Stampa a caldo: personalizzazione cliente

24703206
24705320

Venezia 26x14
Verona  26x14

Box 100 pz
Box 100 pz
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Buste EXPO MAGNETEX
Clear
Porta-documenti in Alpha Toro rosso con magneti
e foro per affissione  
Flap proteggi documenti e tasca in Clear
Magneti in Neodimio-Ferro-Boro (NdFeB)
forza attrazione: ca 2,00 kg. / Ø 20 mm / spess. 2 mm
magnetizzazione MGOe: 45 / Temp. max 80°

21010308
21020308
21011308
21021308

Expo Magnetex c/flap 21x15
Expo Magnetex 21x15
Expo Magnetex c/flap 21x30
Expo Magnetex 21x30

Box 10 pz
Box 10 pz
Box 10 pz
Box 10 pz

Buste EXPO CALAMITEX
Clear
Porta-documenti in PVC con magneti,
bordo arancione con foro per affissione  
Flap proteggi documenti in Clear
Magneti in Neodimio-Ferro-Boro (NdFeB)
forza attrazione: ca 1,10 kg. / Ø 10 mm / spess. 2 mm
magnetizzazione MGOe: 42 / Temp. max 80°

21015205
21016205
21017205
21018205
21019205

Expo Calamitex c/flap 21x10
Expo Calamitex c/flap 15x10,6
Expo Calamitex c/flap 21x15
Expo Calamitex c/flap 21x30
Expo Calamitex c/flap 30x21

Box 10 pz
Box 10 pz
Box 10 pz
Box 10 pz
Box 10 pz

FOGLI
adatti alle rilegature con spirale
o dorsini rilega fogli
Rigid Clear (015/020)
Polipropilene (liscio/buccia)
Forta l l l l l ll

71001205
71002205
71031252
71031258
71041031
71041032
71041033
71041034
71041035
71041036
71084090
71085090

Fogli Rigid Clear 015 A4
Fogli Rigid Clear 015 A3
Fogli Futura A4
Fogli Ariete A4
Fogli Forta A4
Fogli Forta A4
Fogli Forta A4
Fogli Forta A4
Fogli Forta A4
Fogli Forta A4
Fogli PP 800 A4
Fogli PP 800 A3

Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box 100 pz

llneutro

llneutro

llneutro

llneutro

lrosso

lblu

lverde

lgrigio

llbianco

lgiallo

su richiesta

su richiesta

 



BUSTE ADESIVE

30

23 001 201
23 002 201
23 003 201

23 008 201
23 011 201

23 006 201
23 010 201

23 012 201

23 005  201
23 015  201 23 019 201

23 020 201

23 013 201
23 014 201

23 017 201
23 018 201
23 035 201
23 037 201

23 004 201
23 007 201

23 016 201

Buste CLEARSTICK
PVC Clear adesivo+PVC Clear
Buste in PVC adesivo trasparenti
(formato utile cm.)

23001201
23002201
23003201
23006201 
23010201
23011201
23007201
23004201
23019201
23008201
23015201
23012201
23005201
23020201
23016201
23013201
23017201
23037201
23014201
23018201
23035201

120 Buste Clearstick 1x8,5 - 10 Fg.
100 Buste Clearstick 1,5x8,5 - 10 Fg.
80 Buste Clearstick 2x8,5 - 10 Fg.
60 Buste Clearstick 3,5x8,5 - 10 Fg.
40 Buste Clearstick 5,5x8,5 - 10 Fg.
40 Buste Clearstick 7,8x10,8 - 10 Fg.
40 Buste Clearstick 8,5x5,5 - 10 Fg.
40 Buste Clearstick 9x5,5 - 10 Fg.
10 Diskette pocket 10,5x10 - 10 Fg.
20 Buste Clearstick 10x12,2 - 10 Fg.
40 Buste Clearstick 10,8x7,8 - 10 Fg.
20 Buste Clearstick 10,9x15 - 10 Fg.
40 Buste Clearstick 11,3x7,5 - 10 Fg.
20 Buste Clearstick 5 1/4” - 10 Fg.
20 Buste Clearstick 15x10,7 - 10 Fg.
10 Buste Clearstick 15,3x21,3 - 10 Fg.
10 Buste Clearstick 21x15,3 - 10 Fg.
10 Buste Clearstick 21x12 - 10 Fg.
10 Buste Clearstick 21,5x30,4 - 10 Fg.
10 Buste Clearstick 29,5x21 - 10 Fg.
10 Buste Clearstick 42x30 - 10 Fg.

Box 300 pz
Box 500 pz
Box 400 pz
Box 300 pz
Box 200 pz
Box 200 pz
Box 200 pz
Box 200 pz
Box 200 pz
Box 100 pz
Box 200 pz
Box 100 pz
Box 200 pz
Box 100 pz
Box 100 pz
Box   50 pz
Box   50 pz
Box   50 pz
Box   50 pz
Box   50 pz
Box   50 pz

23009201
23052201
23026201
23029201
23030201

CD Clearstick Pocket - OPEN
CD Clearstick Pocket - CLOSED
CD Clearstick Pocket - C/CUSTODIA
CD Clearstick - CD.RE - FF
CD Clearstick - CD.RE - AF

Box 50 pz
Box 50 pz
Box 50 pz
Box 50 pz
Box 50 pz

23 009 201
Busta sagomata

aperta sul lato superiore

23 052 201
Busta  sagomata

aperta sul lato superiore
con pattella di chiusura

23 030 201
Busta aperta sul lato superiore

con pattella di chiusura

23 026 201
Busta aperta sul lato superiore
con pattella e strip di chiusura

23 029 201
Busta aperta sul lato superiore

con strip di chiusura

23021201
23022201
23023201
23059201 
23060201

40 Tasche Clearstick 10x10 - 10 Fg.
40 Tasche Clearstick 12x12 - 10 Fg.
40 Tasche Clearstick 15x15 - 10 Fg.
40 Tasche Clearstick 17x17 - 10 Fg.
40 Tasche Clearstick 19x19 - 10 Fg.

Box 50 pz
Box 50 pz
Box 50 pz
Box 50 pz
Box 50 pz

10x10
12x12
15x15
17x17
19x19



SVAR s.r.l. - Via V.S. Breda, 3/5 - 35010 LIMENA / Padova - Italy

e-mail: vendite@svarsrl.com - customercare@svarsrl.com
Telefono: 049.8840988 - Fax Vendite: 049.8841350 - 049.8840957

Internet: www.svar.it 

 




